FEDERAZIONE

ITALIANA DI

*

ATLETICA

COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

CANFION ATO DT SOCIETA' RAGAZZI/E
B TANTA 19,5/80

anizzazione:sett.giovanile com.prov. FIDAT

onometraggio maruale dells F.I.Cr.

sereno,

assenza 4di vento.

Org

Catania - Campo Scuola - pista e pedame ir sporturf.
Cr
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RISULTATI NMASCHILT

metri 80 hs. I serie

1) Cicero Samdro 76

2) Caselli Francesco 76
3) Pettinato Orazio 76
4) Palermo Salvatore 77
5) Millesi Orazio 77

i 80hs. IT serie
affarana Giuseppe 76
ernuto P.Faolo 77
atania Giuseppe 76
ireid Daniele77

omma Walter 77
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tri 80 piani I serie
Rapisarda Angelo 76
Trovato Mario 76
Sturiale Antonio 76
Chisari Antonio 76
Bonaccorso Eario 77
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aciti Cosiro 76
Vlrrlllo Salvatore}l
Currd -Giovanni 77
Dantoni Silvio 77
Moretti Fabio 77

MU W o )

N Nt St St Nt S L (D

metri 80 piani III serie
1) Zimbone Antonio 76

2) Kinopoli Angelo 76

3) Greco Orazio 76

4) Cerami Giuseppe 77

5) Call Domenico 76

6) Russo Giuseppe 77

Certro Olirmpia CT
Nuova Atl.Libertas CT
U.S.Mongibello CT
Nuova Atl,Libertas CT
Centaro Climpis CT

Compir Nilitello

Lib. S.Pietro Clarenza
Compir NMilitello
Ginnic Club Acireale
Lib.Aetna lascalucis

Nuovar Atl.Libertas CT

U.3. Kongioello CT

Nuova Atl. Libertas

U.S.Mongibello cT

Centro Olimpia CT
" "

C.Pol. Prd Faternd

U.S.Mongibello CT

C.Pol.Prdo Paternd

LEGGERA
purti
13"6 588
15u8 359
1675 206
16"8 270
17"8 191
14n7 468
15%9 350
1692 323
16"5 296
1905, 229
11"Q 338
1ine 208
116 22
1179 172
2ne 125
TIR2 208
1152 205
129 140
1275 82
12T 56
13"0 2
1077 403
i 2908
1290 155
295 82
12310 21
1320 21



FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA LEGGERA

*

COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

metri 80 piani IV serie
1) Strazzeri Nassimo 76
2) Di Pietro Rosario 77
3) Ferrara Pietro 76

4) Di

metri 2000 I serie

1) Mazzazlia Vincenzo 76
Bongccorsi Angelo 76
Sapia Salvatore 76
Barone Sergio 76
Samperi Giuseppe 76
Licata Giovanni 76
Maugeri Piero 76
Camilleri Daniele 76
Call Carmelo 76
Pastanella lMgurizio 76
> Oarvigs Al¥io 76

12) Conticello Alessandro 76
13) Barbera Massiro 76

14) Agosta Giovanni 76

15) Catania Stefano 76

16) Verdi Giuseppe 76

17) Pappalardo Carmelo 76
18) Badia Orazio 76

19) Piscetta Alessa dro 76
20) Cardillo Rosario 76
rit.Pappalardo Giuseppe 76
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metri 2000 ITI serie
1) Napoli Antonino 77
2) Alercia Francesco 77
3) Conticello Alfredo 77
4) Prazzetto Angelo 77
5) Leonardi Andrea 77
€) Nania Francesco 77
7) Lavenia Giuseppe 77
8) Leone Mario 77
9) Tampone Rocco 77
10) Torre Alfio 76
11) Riceioli Marco 77
12) Rotondo Rocco 77
13) Pizzuto Giovanni 77
14) Coilodoro Fabrizio 76
15) Cantone Carmelo 77

venedetto Giovanni 77

II foglio

Centro Olimpia CT
Compir Kilitello
U.S.Mongibello CT
Cantro Olimpia CT

Centro Olimpia CT
" 1

1" "

U.S.Kongibello CT
Lib.3.Pietro Clarenza
Centro Olimpia CT
" n
Nuova Atli.Libertas CT
Centro Olimpia CT
it "

g 34 B
1273
1219
1319

6|4on4
6140115
6!43no
6!48u7
6'53113
7!01u3
7(03"1
7'04"9
7'(_‘,5"2

7vo6n1

Marathon C.Biancavilla 7'11"7

Compir Militello
1" 1

Lib.S.Pietro Clarenza
Lib.Aetna Mascalucia
Centro Olimpia CT
Lib.Aetna Mascalucisa
Lib.3Belpasso

Nuova Atl. Libertas CT
Atl.Pineta Nicolosi
Nuovg Atl.Libertas CT

Centro Olimpia CT
1" "

Corpir Militello
" "

Ginnic Club Acireale
Nuova Atletica Libertas
Nagrgthon C.Riancavillg
Nuova Atl.Lab.CT
Compir Militello
Gimnic Club Acireale
Atl.Fineta Nicolosi
Compir lMilitello
Centro Olimpia CT

LAl "

Lib.S.Pietro Clarenza

7'14"9
718405
7'44"9
7|4gn2
8'01"9
8103"2
8'06"4
Bloany
Q15614

708
Tr4M2
7!16n9
712245
742973
723817
7'44"0
9 !44_ "o
7v58u2
7'58"6
8'04n9
8torde
8107n7
8r12n7
Rk pa by

punti
205
110
2z
00

529
520
516
490
468
433
125
417
416
412
388
374
270
8

O

25
253
199
194
184
133

0O

395
371
343
316
280
261
260
211
209
189
182
180
164
145
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16) Stabile Giuserpe
17) Sciuto Oreste 77
18) Mio Maurizio 77

rit.Ringuto Nassimiliano 77

T

marcia Km.4

1) Sangiorgi Giovanni 76
2) liontagna Angelo 76"

3) Di Nunzio Danilo 77

4) Sanzuedolce Vincenzo 76
5) Santonocito Davide 77
6) Cageggi Dario 76
rit.Tramontana Rocco 76

gffetta 4X100
T <

S.Mongitello CT
Compir MNilitello
Centro QOlimpig CT

o
@

Centro Pol. Prd Paternd
Cormpirliilitello B
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salto in alto
1) Orto Biagio 76

2) Floresta Salvatore 77
3) Cosentino Gaetano 76
4) Rao Domenico 77

5) Li Voti Marco 76

6)
salto in lungo

Cosentino Sgndro B7
Tambera Rocco 77
Pulvirenti Sandro 77
Testa Salvatore 77
Vento Francesco 77
Scarnera Carlo 77
Pvlvirenti Cosimo 76
Farinato Filadelfo 77
Pravitera Massimo 76
Di Stefano Vincenzo 77
Grasso Enrico 77
Cottone Silvio 77

Myichini Tuca 77
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ITALIANA DI
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

*
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ITI foglio

Lib.Aetna Lascalucia
Nuova Atl.Libertas CT

Liz.Belpasso
Atl.Pineta Nicolosi

Centro Olimpia CT

Uisp. Invicta CT

Compir kilitello

7. S.Mongiballo CT

Lib.S.Pietro Clarenza
1" i "

Compir NMilitello

Nuova Atletica Libertas CT

C.Pol.Prd Paternd
U.3.Nongibello CT
Compir Militello
Nuove Atl.Titertas
Centro Oilimpia CT
U.S.Nonzibello CT

!

nm
vl

Tol. Prd Paternd
Compir kilitello
Ginniec Club Acireale
Centro Olimpia CT
Nuovae Atl.Libertas CT
Centro Olimpia CT
Lib.S5.Pietro Clarenza
C.Pol.Prd Taternd
U.3.Mongibello CT
Uisp Invicta CT

i n

Compir Militello

G raev6
8'34n8
8!41no

21135n8
23'05"0
230540
24'?6"5
25!53no

2012710

56no
5610
ST
57"9
58n2
1'00"S

145
135
133
128
120
100

440
439
418
417
411
400
400
374
361
351
291
NN.Co

runti
199

00
[@ N VK6

O

665
585
585
515
4 4‘

274

00

243
243
104
161
149

53

458
385
371
336

281
150

374
371
326
324
311
287
287
232
205
184

61
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FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA

*

C.ON.I.

COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

adrup
1) Briguglia Narco 76
2) Maggiore Mario 77
3) Césta Giovanni 76
4) Arciola Davide 77
5) Di Bella Salvatore 76
6) Rapisarda Giuseppe 77
7) Borzl Antonin 77
8) Costa Luigi 77
lancio della palia
1) Gallone Fabio 76
- 2) Anfuso Pietro 77
3) Castania Salvatore 76
4) Mascali Giuserpe 77
5) Vespuceci Michele 76
6) Scoglio Nunzio 76
7) Vinei Gianfranco 76
8) Bartolotts Davide 77
9) Na:gione lassimiliano76
10) Politi Marco 76

1
11) Guarino Luca 77
12) Norabito Roberto 77

getto del peso
1) Pellegrino
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Carmelo 76
Bohgccorso MNario 76
Terranova Salvatore 76
Castiglione Claudio 76
Condorelli Giuseppe 76
Pirrone Salvo 76
Biondi karco 76
Reitano Antonino 77

9) Giordano lichele 76
10) Castorina Santo 76

11) Kasecali Michele 77

12) Salice Riccardo 77

IV foglio

Nuova Atl.Libertas CT
Bompir Militello
Centro Olimpia CT
U.S.Mongibello
C.Pol.Pro Paternd
Lib.S.Pietro Clarenza
C.Pol.Prd Paternd
Centro Olimpia CT

cm
Vi

Nuova Atletica Libertas
Centro Olimpia CT
Compir Wilitello
Lib. S.Fietro Clarenza
C.Pol.Prd Paternd

CT

Libertas OT

LiB.5.Pietro Clarenza
Centro Olimpia CT
Pol.Pro Paternd

n " )
Lib.S.Pietro Clarenza
Compir Militello
Nuova Atletica Litertas
C.Pol.Prd Paternd
Compir Militello
U.S.kongibello CT

Nuova Atletica Litertas CT

LEGGERA
1997463
14243 - 426
10,81 - 359
10,58 52
18453 - 330
10,42 . 318
10,25 306 (16,98 )
10,25 300 (40,08)
40,59 374
36,33 309
34,51 281
33,99 272
31571 240
30,96 219
28,65 104
28,58 195
26,52 166
93,36 123
23,05 - 118
§Eo P R
13,10 634
10,94 496
10,45 465
8,70 3556
8,34 334
8,08 319
8,04 316
T4k - 288
6,30 242
6,76 239
6,40 218
6,02 196



FEDERAZIONE

ITALIANA DI

e
C.O.N.1.

ATLETICA

COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

CANPIONATO DI SOCIETA' RAGAZZI/E

FASE PROVINCIALE

organizzazione:

CATANTIA 12/5/89

sett. giovanile com.prov. FIDAL

Catania - Campo Scuola - pista e pedane in sprturf.
cronometrazgio manuale della F.I.C:.
cielo sereno, assenza di vento.

RISULTATI FEMMINILI

metri 60 hs. I serie
1) Bagagiolo Laura 77
Musumeci Giorgia 78
xiuf€xid3 M.Grazia
Rosaria 78
leSaiobl i

Casella Annaligria 77

77

aria 77

metri 60 hs. ITI serie
1) ¥essina Giusi 77
2) Nangiagli Daniela 77

3) Quartarone Elena 77
4) Valenti Carmela 77
5) Covone Loredana 77
6) liangano Simona 78

metri 60 piani I serie
1) Piana Francesca 77

2) Perlito Giusi 77

3) Allegra Stefania 77
4) Sergi K.Lucrezia 77
5) Mangano Giuditta 77
6) Stagno Sonia 77

metri 60 piani II serie

1) Di salvo Giovanna 77

2) Grecuzzo Valeria

3) Campione Virginia 77

4) Attanasio Cinzia

5) Vinei G.Linda 77

6) Montalbano Roberta 77

metri 60 piani III serie
1) Licari Rosetta 77

2) Leanza N.Grazia 77

3) Ragusa Agata 77

Pol.Promodal CT
Lib.Katana C%ua
Bh.l aragthon Bian
Atl.Cinisca CT
Pol.Pro Paternd
U.S.Mongibello CT

Pol.Promodal CT
A.S.Atl.Acicatena
Nuova Atl.Libertas CT
C.Pol.Prd Paternd
Atl. Cinisca CT
Centro Olimpia CT

Lib.Katana CT

" "

Lib.Marathon Biancavills
Lib. S.Pietro Clarenza
Lib.Katana CT

Pol.Promodal CT

Nuova Atl.Libertas CT

Atl.Cinisca CT

Nuova Atl., Libertas CT
Lib.S.Pietro Clarenza

Pol.Promodal CT

Marathon Club Biancavilla 9"3

C.Pol.Prd Paternd
Lib.Aetna Nascalucia

o

LEGGERA
punti
13"1 461
13482450
14%4 . 328
146 309
1o e - 0bh
173G
13072
13%6. 407
13%8 387
1420 - 367
14"2 347
1657 . 136
gnz2 471
gn6 381
897 250
gng. 336
100 298
1092 = 258
ona AT
9"3 448
977 399
9"8 338
grg. 318
10"0 298
448
g"5 403
9n8.- 330
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FEDERAZIONE TTALIANADI ATLETICA LEGGERA
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

11 foglio

punti
4) Occhipinti Sonia 77 Atl.Cinisca CT 1028 241
5) Rapisarda Antonella 78 Lib.S.Pietro Clarenza 11790 125
6) Agosta Daniela 77 b " i T 110
metri 60 piani IVserie
1) Sapienza Maria 78 Lib.Marathon C.Biancavilla 8"9 545
2) Rollo -Patrizia 77 Atl.Cidisca CT gns 381
3) Laudani Maria 77 U.S.Mongibello CT 10"0 298
4) Spampinato Angela 77 Pol.Promodal CT 10"0 298
5) Buffardeci Stefania 78 Lib.Aetna Nascalucia 1073 243
metri 60 piani V serie
1) Cavallaro Giusi 77 U.3.Mongibello CT 98 338
2) Spampinato Angela 77 Atl.Cinisca CT 10"5 205
3) Reitano Narianna 77 C.Pol.Prd Paternd 10"6 188
4) Grasso Laura 77 Atl.Cinisea -:et 10%6 188
5) Palumbo Rossana 77 U.S.Mongibello CT 10"S - 140
metri 1.000
1)Lo Cicero Rosaria 77 Lib.Marathon C.Biancavilla 3'33"1 684
2) Nicolosi Lella 77 Fol.Promodal CT 3'35"7 666
3) Barone Stefania 77 U.S.Mongibello CT 3'36"6 660
4) Torrisi Letizia 77 A.S.Atl. Acicatena 313817 646
5) Di Prima Angela 77 Pol.Prmodal CT: .- 3'43"1 617
6) Vinci Patrizia 77 Lib.Belpasso 3¥50"6 569
7) Carcione Giusi 78 Lib.Aetna Mascalucia _  3'50"8 568
8) Martorana NMariana 78 Atl.Cinisca CT 3'53"5 551
9) Nusumeci Antonella 77 A.S.Atl. Acicatena 3'58"5 520
10) Gennaro Eleonora 77 Marathon Club’ Biancavilla 4'06"5 473
11) Pagano Elisabetta 77 Lib.3.Pietro Clarenza L1O07YT 466
12) Blandini Sebastiana 77 Compir Nilitello 4'13"8 431
13) Cilmi Alessia 77 Atl.Cinisca CT 4'26"3 363
14) Condorezli Graziella78 C.Pol.Prd Paternd 4'37%1 308
15) Natali Giusi 77 " " " 4142"7 281

16) Belfiore Ines 78 Atl.Pineta Nicolosi 4'46"0 261
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C.O.N.1.

FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

I1I fegziie

marcia km 2

1) Torre Valeria 77 Lib.Katana CT
2) Iozia Federica 77 Pol.Promodal CT
3) Comis Loredana 77 Atl.Cinisca CT

4) Tomaselli Rosaria 78 Lib.S.Pietro Clarenza

~5) Poma Nonica 77 " "
6) Principato Antonella 78 Atl.Cinisca CT

rit. Longo Francesca 78 Lib.S.Pietro Clarenza

Staffetta 4X100 I serie

1) Pol.Promodal CT

2) Atl.Cinisca CT

3) Lib.Katana CT ;
4) Narathon Club Biancavilla
5) Lib.Aetna Mascalucaa

6) Lib. S.P.Clarenza

staffetta 4XI00 II serie
1) Nuova AtI.Eibertas QT
2) U.S.Mongibello CT

salto in alto

1) Raciti Giusi 77 Mongibello CT

2) Polisano Maria 78 Pol.Promodal CT

3) Caruso Sandra 77 PoiPrd Paternd

4) Giunta Emanuele 77 Nuova Atl.Libertas CT
5) Call Liliana 77 U.S.kongibello CT

6) Pagano Stefania 78 Lib.S.Pietro Clarenza

LEGGERA
punti

11 %150 716
1225970 547
1311470 525
1473070 501
14'47"0 476
70070 375
00

59"3--615
110205 490
110278 © 403
1030392
110600 241
1'09"5 99
103499 > 344
EJLfs” Bl Rl O
115 7 359

115 - 359

115 359

110 316

105 272

105 273
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C.ON.1.

FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA LEGGERA
COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

salto in lungo

1) Grasso Agata 77
2) Cubeda Giusi 77
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

Lancio della palla

1) Scalia Concetta 77
2) Ilia D'emilio 77

3) Catania Claudia 77
4) MNorelli Natalina 77
5) Stagnino Valeria 77
6) Karétto Egle 77

7)
8)
9)
10)
11)
123
13)
14)

Miraldi Cetti 78
Marici Marilena 77

Di Bella Iwvana 77
Guglielmino Valeria 77
Muscuso Cristina 77
Faro Sara 77

Randazzo Luisa 77
Militello Carmen 78
Caruso Tania 78
kKarano Annamaria 77
Finocchiaro NGrazia 77
Leocata Liliana 77

Aiello Annalisa 77
Rizzo Loredana 76
Fallica Cinzia 78
kotta Giovanna 77
Torrisi Concetta 77
Vasta Claudia 77
Squillaci Valeria 78

IV foglio

Pol.Prd Paternd
A.S.Atl. Acicatena

Di Salvatore Tiz .ana 77 Atl.Cinisca CT

Pol.Promodal CT
Pol.Prdo Paternd
Lib.Katana CT

Nuova Atl.Libertas CT
Atl.Cinisca CT

Nuova Atl.Libertas CT
U.S5.Monzibello CT
Lib.Aetna Mascglucia
Tol.Px0d Paternd
Atl.Cinisea €T

Iarathon Club Biancavilla
] 1] 1"

Pol.FPromodal CT
Lib.Katana CT

Nuova Atl.Libertas CT
Atl.Cinisca CT
Pol.Prd Paternd
Pol.Promodal CT

Sanguedolce Francesca77 " "

karathon Club Biancavilla
U.S.Mongibello CT
larathon Club Biancavilla
Ati.Cinisca CT

Pol.Prd Paternd
U.S.l.ongibello CT
Lib.S.Pietro Clarenza

4,16
4115
4,04
3,88
3,83
3,64
3'63
358

3,49
3,48
3,43
3,43
2,86
2,7
2,43

40,18
35 ’60
31,47
25450
24,82
20,34
20,24
20,14
17,43
16,91
16412
14,90
14,80

14,14

punti

483
480
446
397
382
325
322
307
281
278
266
263

99

66

00

868
704
574
397
295
255
252
249
179
166
146
116
113

(340)
(303)



FEDERAZIONE ITALIANADI ATLETICA
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COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

CLASSIFICAPER SQOCIETA'!
ragazzi

Libertas Centro Olimpia CT

Pol.Compir kilitello

U.S.Mongibello CT

Nuova Atl. Libertas CT

C.Pol.Prd Paternd

Lib. S.Pietro Clarenza

Ginnic Club Acireale -3

Lib.Aetna Mascalucia (2 "
(e

2 punteggi)

2
Uisp Invicta CT i 1 "

1

1

"

"

Libertas Belpasso -~ .. ( 2
Marathon Club Biancavmlla( 1"
AtL.Pineta Nicolosi (

1

S S N N N

CLASSIFICA PER SOCIETA'
ragazze

Pol. Promodal CT
Libertas Katana CT
Atl. Cinisca CT
Marathon Club Biancavilla
Nuova Atl. Libertas C

C. Pol. Prd Paternd

U.S. Kongibello CT
Lib. S.Pietro Clarenza
Lib.Aetna lascalucia
U.S. Atl.Acicatena
Livertas Belpasso
Compir Militello
Atl.Pineta Nicolosi
Lib.Centro Olimpia

4 gare + 1 Punteggio)
3 1 1 "
1
1
1
3

)
)
i )
)
)

i I gt W e, U gue ¥ octn T ara 3

P 4.616
3.921
3.304
3.287
3.079
3.597
1.279

741
830
565
649
189

LEGGERA



